
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

  Diakonie ČCE Vrchlabí,  

odloučeného pracoviště TRUTNOV 

březen 2017 
  

S dalším měsícem jsme 

využili barevnou škálu duhy a 

tentokráte oblékli fialovou. 

Protože jsme tento den měli 

spojený i s „Dnem 

otevřených dveří“, kromě 

povídání o barvičce, naučení 

básničky s pohybem „Fialka“, 

hledání bonbónů, výtvarných 

 

 

 

činností … vyráběli jsme také 

drobné občerstvení … 

 

 Canisterapie / UFFO 

      Fialový den + Den otevřených dveří 

          Návštěva Janských Lázní 

        KRNAP / Zpívání 

        Výzdoba Neurologie 

 Oslava 



Vydali jsme se na výlet      

do Janských Lázní za naší 

kamarádkou a spolužačkou 

Klárkou, která zde byla na 

lázeňském pobytu a navštívili 

muzeum „Pohádkové Krkonoše“ 

ve Svobodě nad Úpou.  

Navštívili jsme také edukační 

program KRNAPU           

ve Vrchlabí, tentokráte 

zaměřený na jarní přírodu.  

 

S příchodem jara jsme nově 

vyzdobili čekárnu 

Neurologického oddělení.  
 

 

 

 



Fialová 

třída 

navštívila 

divadelní představení v UFFU 

nazvané „Kašpárkova 

dobrodružství“ a měla 

možnost se osobně 

s kašpárkem seznámit, což byl 

pro většinu žáků větší zážitek 

než samotné představení .  

Po velmi dlouhé době za námi 

také přišel kamarád Geordy a  

 

 

my jsme měli možnost si s ním 

pohrát v rámci canisterapie. 

Společné 

zpívání se 

spolužáky ze 

Dvora 

Králové nad Labem je vždy 

moc příjemné a doufáme, že 

před středečním plaváním se 

nám jej podaří domlouvat 

častěji.  



Tento měsíc byl ve znamení 

oslav. Kulaté narozeniny 

jsme slavili s Lucinkou 

„10“, které jsme nemohli 

popřát koncem minulého 

měsíce, Míša oslavil krásné 

13. narozeniny a Danielka 

slavila své také kulaté  

20. narozeniny. Svátek 

oslavil také 19. března 

Pepa.   

VŠEM OSLAVENCŮM 

PŘEJEME HLAVNĚ 

HODNĚ ZDRAVÍČKA, 

ŠTĚSTÍČKA A 

SPOKOJENOSTI. 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjPgM3mrofTAhVLPBQKHRbABy0QjRwIBw&url=http://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Narozeninov%C3%BD-dort-clip-art-obr%C3%A1zek-vektor/11617.html&psig=AFQjCNEbLip5waQ8777wUmJo5LwfrKqbqA&ust=1491277240960701

